VILLE - Enseigne

BAILLARGUES
INTERMARCHE SUPER
CLERMONT-L'HERAULT

HYPER U
INTERMARCHE SUPER
COURNONSEC
INTERMARCHE SUPER

FABREGUES
INTERMARCHE SUPER

GANGES
SUPER U

GIGNAC
INTERMARCHE SUPER

JACOU
INTERMARCHE HYPER

JUVIGNAC
INTERMARCHE HYPER
LA GRANDE-MOTTE

SUPER U

LAROQUE
INTERMARCHE SUPER

LATTES
CARREFOUR

LE BOSC

INTERMARCHE SUPER

LE CRES

CARREFOUR MARKET
HYPER U

MAUGUIO
INTERMARCHE SUPER
MONTPELLIER
CARREFOUR MARKET (Port Marianne)
CARREFOUR MARKET (Av. De Toulouse)

CARREFOUR MARKET (Justice de
Castelnau)

CASINO (Av. de Toulouse)

CASINO (Route de Ganges)

GEANT CASINO (Odysseum)

GEANT CASINO (Mas d'Argelliers)

GEANT CASINO (Celleneuve)

INNO (Polygone)

INTERMARCHE SUPER (Clemenceau)

MONOPRIX (Comédie)

SIMPLY MARKET (Villeneuve d'Angouléme)

SIMPLY MARKET (Malbosc
PRADES-LE-LEZ

INTERMARCHE SUPER

|

SAINT-AUNES
CENTRE E.LECLERC
SAINT-CLEMENT-DE-RIVIERE

Panier

210 €

204 €
202 €

218 €

227 €

207 €

211 €

206 €

203 €

224 €

209 €

212 €

213 €

209 €
211 €

209 €

220 €
218 €

220 €

240 €
242 €
227 €
230 €
234 €
236 €
213 €
236 €
210 €
215 €

212 €

204 €

Marque nationale

*

* *
* *

* *
* X

Marque Distributeur

*
*

* Kk k
* Kk k

* *

* % Kk

* %k

* X

* %k

* X

1]
1]
* X
[ ] ]
* *

* % Kk

* K Kk

Epicerie

*

* *
* ko

* %

* *

* *

* X

* *

* *

* *

* X

* % K

Frais

* %
* %

* *

* *

* %

* % Kk
* *

* *

[ 1]

[ 1]

* X

[ ] ]
* %k
* *

Viande-Poisson

*

* *
* k&

* *

* *
* *

* %k

* X

* %

Boissons

*

* %
* %

* %k

*
* Kk

* *

Non alimentaire

*
*

* *
* % *

* K

* *

* *

* % Kk

* *

* *

* *

* % Kk

Indice de cherté 2012

5,7

-3,8

-1,6

4,1

-2,7

-1,2

-11

-2,6
-1,7

-2,9

2,4
1,6

2,2
11,8
12,4

5,6

6,9

8,7

9,8
-0,9

9,6
-2,4

0,1

-1,5

-5,2

Indice de cherté 2011

29

-2,1

-1,7

-1,4

-2,7

3,9

-0,4

-1,7

15

-2,6
nc

-1,2

0,1
1,9

2,6
7,2
13,1
3,1
3,2
5,7
9,7
3,3
10,2
2,3
0,8

-0,7

Indice2102-Indice2011

2,8

-1,7

0,1

-2,5

-2,8

0,2

2.4

0,5

-2,6

0,0

-1,8

2,3
-0,4

-0,3
4,6
-0,8
2,6
3,7
3,1
0,1
-4,3
-0,6
-4,8
-0,7

-0,8

-0,4



CARREFOUR 213€

SAINT-GELY-DU-FESC

INTERMARCHE SUPER 218 €

SAINT-JEAN-DE-VEDAS

CARREFOUR 200 €

SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS

CARREFOUR 216 €

* * k

* %k

* ok k

* X

* *

*

* %k

* X

* %k

* *

-0,7

1,2

-7,1

0,3

0,4

0,4

0,5

-11

-1,1

0,9

-7,6

1,4



