VILLE – Enseigne		Marque nationale	Marque Distributeur	Φ		Viande-Poisson	ns	Non alimentaire	Indice de cherté 2012	Indice de cherté 2011	Indice2102-Indice2011
	Panier	rque	rque	Epicerie	<u>is</u>	ınde	Boissons	n ali	ice o	<u>ice</u> (lice2
2411.4201150	Ра	Ma	Ma	Ep	Frais	Via Via	Bo	No	<u>n</u>	<u>P</u>	<u>n</u>
BAILLARGUES INTERMARCHE SUPER	210 €	*	**	*	**	*	*	**	-2,2	3,1	-5,2
CLERMONT-L'HÉRAULT									_,_	٠,٠	-,-
HYPER U	204€	**	***	***	**	***	**	**	-5,2	-4,1	-1,1
INTERMARCHE SUPER COURNONSEC	202 €	**	***	***	**	***	**	***	-6,2	-0,5	-5,7
INTERMARCHE SUPER	218 €	*	••	**	*		*	*	1,5	-1,1	2,5
FABRÈGUES	007.6		_		_	_		_		0.0	0.0
INTERMARCHE SUPER GANGES	227 €		•		•	•		•	5,7	2,9	2,8
SUPER U	207 €	**	**	**	**	*	***	**	-3,8	-2,1	-1,7
GIGNAC	211 €	*	*	**	*		*	**	4.6	4 7	0.4
INTERMARCHE SUPER JACOU	211€	*	*	* *	*	-	*	* *	-1,6	-1,7	0,1
INTERMARCHE HYPER	206 €	*	***	**	**	**	*	**	-4,0	-1,4	-2,5
JUVIGNAC	203 €	**	***	**	***	*	**	***	.	2.7	2.0
INTERMARCHE HYPER LA GRANDE-MOTTE	203 €	^ ^		^^	^^^	^			-5,5	-2,7	-2,8
SUPER U	224 €		*	*	•		•	••	4,1	3,9	0,2
LAROQUE	209 €	**	**	***	*	***	**	*	2.7	0.4	2.4
INTERMARCHE SUPER LATTES	209€	~ ~	* *	~ ~ ~	^	***	* *	^	-2,7	-0,4	-2,4
CARREFOUR	212 €	**	*	**	**	•	*	*	-1,2	-1,7	0,5
LE BOSC	213 €	*	*	**	**	*	*	*	4.4	4.5	2.6
INTERMARCHE SUPER LE CRÈS	213€	^	*	~ ~	~ ~	^	*	^	-1,1	1,5	-2,6
CARREFOUR MARKET	209 €	**	**	*	***	**	*	*	-2,6	-2,6	0,0
HYPER U MAUGUIO	211 €	**	*	**	**	**	***	**	-1,7	nc	
INTERMARCHE SUPER	209 €	*	***	**	*	***	*	**	-2,9	-1,2	-1,8
MONTPELLIER									,-	,	,-
CARREFOUR MARKET (Port Marianne)	220 € 218 €		** *	* *	*	* *		•••	2,4	0,1	2,3
CARREFOUR MARKET (Av. De Toulouse) CARREFOUR MARKET (Justice de								-	1,6	1,9	-0,4
Castelnau)	220€	*	•		**	*	•		2,2	2,6	-0,3
CASINO (Av. de Toulouse)	240 € 242 €					•	•	••	11,8 12,4	7,2 13,1	4,6 -0.8
CASINO (Route de Ganges) GEANT CASINO (Odysseum)	227 €						-		5,6	3,1	-0,8 2,6
GEANT CASINO (Odysseum) GEANT CASINO (Mas d'Argelliers)	230 €		_						6,9	3,2	3,7
GEANT CASINO (Celleneuve)	234 €					-	*		8,7	5,7	3,1
INNO (Polygone)	236 €	-				-	*		9,8	9,7	0,1
INTERMARCHE SUPER (Clemenceau)	213 €	*	**	*	**		*	*	-0,9	3,3	-4,3
MONOPRIX (Comédie)	236 €	-							9,6	10,2	-0,6
SIMPLY MARKET (Villeneuve d'Angoulème)	210 €	*	**	**	***		***	*	-2,4	2,3	-4,8
SIMPLY MARKET (Malbosc)	215€	*	*	*	**		*	*	0,1	0,8	-0,7
PRADES-LE-LEZ									- / -	- /-	- /-
INTERMARCHE SUPER SAINT-AUNÈS	212 €	*	***	**	•	**	*	**	-1,5	-0,7	-0,8
CENTRE E.LECLERC	204 €	**	***	***	*	***	**	***	-5,2	-4,8	-0,4
SAINT-CLÉMENT-DE-RIVIÈRE											

CARREFOUR	213 €	*	*	**	*	**	*		-0,7	0,4	-1,1
SAINT-GÉLY-DU-FESC											
INTERMARCHE SUPER	218 €	*		**	*		*	*	1,2	0,4	0,9
SAINT-JEAN-DE-VÉDAS											
CARREFOUR	200 €	***	***	*	***	***	*	*	-7,1	0,5	-7,6
SAINT-MATHIEU-DE-TRÉVIERS											
CARREFOUR	216 €	-	***	*		***	*	*	0,3	-1,1	1,4